
ISTITUTO COMPRENSIVO
“VIA RICASOLI”

Via Ricasoli, 30 – 10153
Torino

Tel. 011.011 32 032- fax 011.01132045
E-mail: info@icviaricasoli.it TOIC87600L@istruzione.it

TOIC87600L@pec.istruzione.it Sito web: www.icviaricasoli.it
C.F. 9771891001

Torino (TO), 07/12/2021

All'Albo Pretorio
dell'Istituto Al

sito web
dell’Istituto

Agli atti

OGGETTO:  Decreto  di  pubblicazione  dell’elenco  degli  allievi  che  parteciperanno  ai  percorsi
formativi  del  progetto PON  FSE  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento” - 2014 - 2020. Avviso pubblico prot.n 9707 del 27 aprile 2021
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e
per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti
nell’emergenza COVID-19
Titolo del Progetto: “Interventi per la riduzione della dispersione scolastica”
Codice Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-PI-2021-63
CUP: D19J21005930005

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche;

VISTO il decreto del Presidente della repubblica n° 275/99 concernente norme in 
materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il Decreto Interministeriale N° 129 del 28 agosto 2018, recante regolamento 
concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche;

Con l’Europa Investiamo nel Vostro futuro!

mailto:info@icviaricasoli.it
http://www.icviaricasoli.it/
mailto:TOIC87600L@pec.istruzione.it
mailto:TOIC87600L@istruzione.it


VISTO l’Avviso pubblico Prot. N. 9707 del 27 aprile 2021 Realizzazione di percorsi educativi
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione
delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID-19

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione
dei  progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola,



competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020
VISTA La comunicazione MIUR prot.n. AOODGEFID/17355 del 1 Giugno 2021e dell’elenco dei progetti

autorizzati per la regione Piemonte;
VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/17664 del 07/06/2021di approvazione

degli interventi a valere sull’obiettivo/azione in oggetto
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;
VISTO il  Decreto di  variazione i  Bilancio (prot.  N.  4750 /2021 del  23/07/2021)  con cui  è stato inserito il

progetto in oggetto al Programma Annuale 2021;
RILEVATA la necessità di  selezionare degli  allievi  per attivare i  moduli  formativi  del  progetto PON FSE

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID-19
- Codice Progetto: 10.1.1A-FSEPON-PI-2021-100;

VISTO l’avviso di selezione per il reperimento degli  allievi per l’attivazione dei percorsi formativi del
progetto PON FSE in oggetto;

CONSIDERATO le richieste pervenute da parte degli allievi interessati ed i pareri vincolanti dei singoli consigli
di classe;

DECRETA

La pubblicazione dei seguenti allievi per i relativi percorsi formativi del progetto PON FSE in oggetto.

TITOLO DEL PROGETTO TIPOLOGIA DEL MODULO ALLIEVI DESTINATARI
Laboratorio di teatro Arte; scrittura creativa; teatro Allievi IV -V PRIMARIA

ELENCO ALLIEVI
COGNOME

NOME
CLASSE

1 El Akhiri Israa 4A fon
2 Martino Francabandiera 4A fon
3 Timis Giorgia 4B fon
4 Tarallo Aurora 4B fon
5 Abdelhalim Farah 4B fon
6 Ayisah Atanda 4C fon
7 Alice Cappiello 4C fon
8 Cecilia Bonino 4C fon
9 Wiham Mouhibi 4A mur

10 Lorenzo Mintrane 4A mur
11 Perrone Fodaro Maria 4A mur
12 Latella Ilaria 4B mur
13 Malak Chtioui 5A fon
14 Anna Yeromenko 5A fon
15 Noemi Corrado 5A fon
16 Macrì Giulia 5A fon
17 Yuyà David 5B fon
18 Zappone Enea 5B fon
19 Dalila Beltramo 5C fon
20 Asmaa Naim 5A mur



TITOLO DEL PROGETTO TIPOLOGIA DEL
MODULO ALLIEVI DESTINATARI

Laboratorio artistico Arte; scrittura creativa;
teatro

Allievi I -II PRIMARIA

ELENCO ALLIEVI
COGNOME

NOME
CLASSE

1 Lisa Quattrocolo 1A fon
2 Adele Bussolino 1A fon
3 Ettore Beltramo 1A fon
4 SPRIO GIULIA 1B fon
5 MIRTO MATILDE 1B fon
6 Wu Erick 1B fon
7 HASSAN Fahima 1C fon
8 De Serio Caterina 1A mur
9 Messouiya Mohamed 1A mur

10 Nwodo Sion 1A mur
11 Innocenti Anita 1B mur
12 Berretta Gilda 1B mur
13 Amandola Enea 2B fon
14 Ruffini Daniele 2B fon
15 Niccolò Temponi 2C fon
16 Zhao Zi Yu 2D fon
17 Gabriele Ramona 2A mur
18 Zetil Denis 2A mur
19 ZAHARIA Rebecca 2B mur
20 GABRIELE Stefano 2B mur

TITOLO DEL PROGETTO TIPOLOGIA DEL MODULO ALLIEVI DESTINATARI
Competenza alfabetica funzionale Educazione alla legalità e ai diritti umani Allievi IV - PRIMARIA

ELENCO ALLIEVI
COGNOME

NOME
CLASSE

1 Lupo Taddei 4A fon
2 Greta Arrabito 4A fon
3 Sofia Rosso 4A fon
4 Capogreco Giuseppe 4B fon
5 Maia Niccolò 4B fon
6 Salem Shaker 4B fon
7 Ferrari Jurij 4B fon
8 Carlotta Manzo 4C fon
9 Lorenzo Ghiano 4C fon

10 Greta Palermiti 4C fon
11 Sofia Panarace 4C fon
12 Balbi Pietro 4C fon



13 Sanna Patrizia 4C fon
14 Dora Stefano 4C fon
15 Gatti Samuele 4C fon
16 Marta Prato 4A mur
17 Ahmed Mariam Helal 4B mur
18 Attya Amira 4B mur
19 Cartosso Giorgio 4B mur
20 Cirelli Emmanuel 4B mur

F.to Il Dirigente Scolastico
Dott. Oscar Eugenio Maroni

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Firmato digitalmente 
da Maroni Oscar 
Eugenio


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

